F o ll. 144-145 . — Eidern. De copia Bullarum et Brevium Pauli 
V pro Ruthenis. „Metropolita Russiae ad obtinendas quasdam grati- 
as а SS-mo D-no Nostro...“

Fol. 145. — Ill-mis Cardinalibus S. G. de Propaganda Fide. 
Iulii 1°, 1624. D e coadiutore Metropolitae assumendo. „II Metropo
lita di Russia supplica, che si dia facoltä...“

Foll. 145-153 . — Relatio Russiae. Iulii 1. Oblata R-mo D-no 
Monti Iudici S. C. de Propaganda Fide. „Rutheni sive Russi vastis- 
simo tractu in longum latumque sese  extendunt....“ Differt а foll. 114-128.

Foll. 153-157. — Quae Nuntio Poloniae scribenda essent de 
Seminario Ruthenorum. Sequitur foll. 157-160: Quae ill-mo Cardinali 
Bandini proponenda essent de transitu Ruthenorum ad Ritum latinum. 
Iulii 11. Oblatum R-mo Ingoli Secretario S. C. de Propaganda Fide. 
„Primo, ut dictus Nuntius agat cum successoribus Ducum ab Ostrog...“ 
— rPrimo dicendum ipsi — Cardinali Bandino — quod Rex P olo
niae, uti piissimus...“ Sequitur, fol. 160: Quae R-mo D-no Ciampoli 
observanda essent circa litteras ad Pseudoepiscopos Ruthenos. 
„Primo, ut nullam faciat in litteris...“

Foll. 161-162 . — R-mo D. Ingoli Secretario S. C. de Propa
ganda Fide. Iulii l-o . Ut Monachi Rutheni admittantur ad Indulgentias 
Latinorum. „Cum felicis memoriae Paulus V Pontificatus sui anno 1 
ediderit Breve Indulgentiarum....“

F oll. 162-166. — Instructio pro Concilio Provinciali Ruthenorum 
Unitorum. Oblata S. C. de Propaganda Fide. Augusti I. „Primo 
sciendum est S. C. de Propaganda Fide quod ad promovendam...“ 
Sequitur foll. 166-168: „Eadem Instructio italice reddita ab ipso
D . Ingoli Secretario — „II Metropolitano conoscendo l’utilitä de' 
Concilii provinciali, e vedendo il danno...“ Differt, non quoad sensum, 
sed  quoad verba, ab exemplari latino, porrecto, ut videtur, а Patre 
Borovicz.

Foll. 168-169. — SS-mo D-no Nostro Urbano VIII Pontifici 
Maximo. Augusti 1-а. Ut breve detur super decreta S. C. de Pro
paganda Fide. — Agitur de Indulgentiis et de litteris Pauli V 
ut supra. — „Quoniam S. C. de Propaganda Fide decreto suo 
declaravit“...

Fol. 169. — Eidern 1-а augusti, de eodem. Breve „Monachi 
Rutheni catholici supplicant...“

9*

Foli. 170-310 . — „Tartia pars: Litterae Ill-mi et R-mi Domini 
D. Iosephi Velamin Rutski ad diversos, datae ab anno 1619, et alio- 
rum in causa eiusdem Metropolitae totius R ussiae“. En elenchus 
istorum pretiosissimorum documentorum, quorum maior pars hodie 
est deperdita in odginali, et non invenitur etiam in Archivo S. C. 
de Propaganda Fide.